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Pochodząca z Bażanowic Sylwia Cieślar, radna Sejmiku Województwa Śląskiego, została
dzisiaj wybrana wiceprzewodniczącą sejmiku.

Podczas dzisiejszej sesji radnych Sejmiku Województwa Śląskiego, radni wybrali nową wiceprzewodniczącą
zgromadzenia. Została nią Sylwia Cieślar. Pochodząca z Bażanowic radna należy do klubu Platformy Obywatelskiej.
Wybory były konieczne, ponieważ piastująca tę funkcję radna z PiS Bożena Borys-Szopa - w ub. roku została
wybrana do Sejmu. Od tamtej pory miejsce to było nieobsadzone.

Nowa wiceprzewodnicząca Sylwia Cieślar na gorąco skomentowała naszemu portalowi swój wybór. Wielkie
wyzwanie przede mną, ale mam nadzieję, że swoją pracą i wytrwałością dam radę. Województwo Śląskie
stawia spore wyzwania, jednak od czasu wyborów zdążyłam się już wdrożyć w kwestie samorządu
wojewódzkiego. Wiele kwestii z naszego okręgu wyborczego udało się rozwiązać. Wszystko przy
współpracy z lokalnym samorządem. Wybór mnie na wiceprzewodniczącą to decyzja koalicjantów.
Patrzyliśmy również na inne województwa, dla przykładu w województwie podkarpackim Prawo i
Sprawiedliwość ma marszałka, gdzie jest dwóch wiceprzewodniczących również z PiSu a w prezydium
sejmiku nie ma nikogo ani PSL ani z PO. - mówi.

W dzisiejszych wyborach nie wzięli udziału radni z Prawa i Sprawiedliwości. Jak komentuje radny Jan Kawulok,
przewodniczący klubu - Na pewno gratuluję pani Sylwii, natomiast pierwszy raz się stało tak, że Prawo i
Sprawiedliwość zostało pozbawione jakiekolwiek funkcji. Jest to bardzo przykre. Na pewno nie jest to
wina pani Sylwii, natomiast walka PO z PiSem jest dla mnie bardzo dziwna i niezrozumiała. Pierwszy raz w
ciągu piętnastu lat klub opozycyjny nie ma wiceprzewodniczącego. Na poprzednich wyborach
zgłaszaliśmy kandydaturę pana Korfantego. Ustalenia koalicyjne były takie, że przewodniczący jest z
Platformy, wiceprzewodniczący z PISu. W tej chwili oba te urzędy są z Platformy. Niepokoi mnie to, że na
Śląsku trwa ta walka z rządem, z PISem. Pani Sylwii gratuluję, bo jest to osoba ze Śląska Cieszyńskiego.

W 45-osobowym Sejmiku Woj. Śląskiego PO ma 17 mandatów, PiS - 16, PSL obsadza 5 miejsc, Ruch Autonomii
Śląska - 4, a SLD - 3. Koalicja PO-PSL-RAŚ-SLD ma 25 głosów.

Do tej pory Sylwia Cieślar w sejmiku należała m.in. do Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich, Komisji Sportu,
Turystyki i Rekreacji oraz Komisji Współpracy Zagranicznej i Integracji Europejskiej.
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